MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUACÃO EM MATEMÁTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550 Telefones: 3237-1609;
E-mail: pgmat@ufpi.edu.br  / www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

RESULTADO DA PROVA ORAL
 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 05/2022-PPGMAT

 A Universidade Federal do Piauí, através da Coordenação do Programa de Pós-Graduação
em Matemática/PPGMAT, torna público o resultado da prova escrita do processo seletivo
para o Doutorado Acadêmico em Matemática, Edital Nº 05/2022-PPGMAT, realizado na
cidade de Teresina–PI.

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº INSCRIÇÃO CPF NOTA RESULTADO

1 64478 054.719.853-11 4,05 Eliminado

2 64529 051.755.223-02  Ausente

3 64530 009.700.203-84  Ausente

4 64590 065.387.243-70 3,35 Eliminado

5 64700 069.845.153-86 8,3 Classificado

6 65247 051.029.313-18  Ausente

CANDIDATOS AUTODECLARADOS NEGROS (PRETOS E PARDOS) OU INDÍGENAS

Nº INSCRIÇÃO CPF NOTA RESULTADO

1 64991 053.881.763-12  Ausente

http://www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

INFORMES SOBRE A SEGUNDA ETAPA: ENTREVISTA

Segue abaixo a distribuição dos horários de cada candidato.

INSCRIÇÃO CPF Horário da entrevista/Data

64700 069.845.153-86 As 08:30 do dia 07/11/2021

Importante: para candidatos que residam fora da cidade de Teresina-PI, as entrevistas
serão realizadas de forma remota usando, preferencialmente, a Plataforma Google Meet.
Neste caso cada candidato será informado 10 minutos antes do horário previsto sobre o
link para acesso a sala virtual.

Teresina, 18 de Outubro de 2022.

_______________________________
Halyson Irene Baltazar

Subcoordenador do PPGMAT - SIAPE 1728586